Ректору НГТУ__________________________________

от ____________________________________________
  (фамилия, имя, отчество полностью)

___________года рождения, паспорт: серия_________

номер_____________, выдан  _____________________

______________________________________________,

проживающего по адресу:________________________
    (указать район, название улицы

______________________________________________,
    № дома и квартиры)

телефон _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу Вас предоставить мне жилую площадь в общежитии НГТУ ___________________

__________________________________________________________________________________
указать причину необходимости предоставления общежития,

__________________________________________________________________________________
дать кратко характеристику занимаемой площади)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 О себе сообщаю, что я работаю в НГТУ с ____________________________ г.

в должности _______________________________________________________________________
(указать название кафедры, отдела)

__________________________________________________________________________________

Член профсоюза сотрудников НГТУ   _______________.
(да / нет)

Состав семьи: ______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
        Приложения:   а) выписка из домовой книги и финансового лицевого счета по месту

проживания или регистрации претендента и членов его семьи;
б) документы, свидетельствующие о наличии или отсутствии у претендента и
членов его семьи права собственности на жилые помещения (копии свидетельств
о государственной регистрации права собственности; выписки из Единого
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним об
отсутствии зарегистрированного права собственности на недвижимое имущество,
выданные Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и
картографии);
в) копия паспорта претендента и членов его семьи (стр.2-5, 14);
г) характеристика-рекомендация с указанием перспектив претендента как научно-
педагогического сотрудника факультета (института) или ведущего специалиста
отдела (службы) за подписью заведующего кафедрой (начальника отдела) и
декана факультета (директора института) или проректора по направлению.

«____» ________________ 20 ___ г.                              Личная подпись _____________________

Виза ОК: